
 

1/12 
 

PROVOZNÍ ŘÁD A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY FLY ZONE PARK S.R.O. 

Provozovatel: Fly zone park s.r.o. 

Adresa provozovny: OC Atrium, Dukelská třída 1713/7, Hradec Králové 500 02 

Provozní řád platný od: 1. 5. 2023 

Vstupem do areálu Fly zone parku (dále jen "areál") návštěvník vyjadřuje výslovný souhlas s tímto Provozním 
řádem a zavazuje se dodržovat tento Provozní řád a pokyny zaměstnanců Fly zone parku. Vstup do areálu je 
zpoplatněn (viz vstupné). 

Všichni návštěvníci areálu jsou povinni dbát pokynů zaměstnanců provozovatele a dbát zvýšené opatrnosti při 
pohybu v prostorách areálu. V případě neuposlechnutí pokynů zaměstnanců provozovatele může být 
návštěvník z areálu vykázán bez nároku na náhradu zaplaceného vstupného. 

Provozovatel nenese odpovědnost za případné zranění či poškození způsobené vlastní nedbalostí, 
neopatrností, nezohledněním vlastního zdravotního stavu, svých možností a schopností nebo nedodržením 
tohoto provozního řádu a bezpečnostních pravidel. 

Zakoupenou vstupenku Fly zone park s.r.o. je každý návštěvník povinen mít u sebe po celou dobu pobytu 
v areálu a předložit ji při odchodu z areálu personálu na recepci (i když nebude personálem vyzván), aby 
personál Fly zone park s.r.o. mohl zkontrolovat, zda čas strávený v areálu odpovídá zakoupenému vstupnému. 
Pokud z jakéhokoliv důvodu nebude návštěvníkem vstupenka předložena, je takový návštěvník povinen uhradit 
pokutu ve výši 1.000,- Kč. V případě poškození, zničení, ztráty, odcizení či jiného znehodnocení vstupenky 
nebude vstupenka nahrazována novou a kupujícímu nebude poskytnuta náhrada ani mu nebude vrácena 
uhrazená cena za vstupenku. Vstupné je možné zakoupit minimálně na 1 hodinu. Připlácet čas je pak možné po 
půl hodině. Více v ceníku Fly zone park s.r.o.. 

Pokud návštěvník překročí zaplacený čas o více jak 10 minut, bude mu naúčtován doplatek minimálně 
v hodnotě půlhodinového vstupného dle aktuálního ceníku. Doplatek se bude určovat podle množství 
překročeného času a dle aktuálního ceníku. 

Pokud má návštěvník zakoupené celodenní vstupné a opustí areál, je povinen při návratu do areálu předložit 
personálu recepce vstupenku (i když nebude personálem vyzván), aby personál parku mohl ověřit platnost. 

U slevy, které provozovatel aktuálně nabízí (ceník, akce apod.), je třeba, aby návštěvník splnil určené podmínky 
a na vyzvání personálu parku je doložil (např. karta ZTP apod.). Návštěvník musí vědět, o jakou slevu má zájem 
a jaké jsou podmínky. Není povinnost zaměstnanců provozovatele návštěvníka při koupi vstupného informovat 
o probíhajících akcích či slevách v ceníku (doporučujeme sledovat sociální sítě Fly zone parku). 

Všichni návštěvníci areálu jsou povinni chovat se ohleduplně k ostatním návštěvníkům a neobtěžovat je, neničit 
majetek Fly zone park s.r.o., ani majetek jiných osob, udržovat čistotu a pořádek. Návštěvník je zodpovědný za 
škody způsobené svou nedbalostí a úmyslem nebo za škody způsobené jiným návštěvníkům. Návštěvník se 
zavazuje plně nahradit způsobenou škodu na poškozeném zařízení nebo majetku. 

Zákazník je povinen při první návštěvě areálu shlédnout video s pravidly parku, seznámit se s provozním řádem 
parku a při každé návštěvě dodržovat tyto pravidla. Video s pravidly parku nalezne návštěvník hned vedle 
recepce na sloupu a návštěvní řád nalezne na našich stránkách www.fly-zone.cz nebo na vyžádání na recepci. 

http://www.fly-zone.cz/


 

2/12 
 

Pro ukládání věcí, včetně obuvi, jsou k dispozici uzamykatelné skříňky. Botníky u vstupu jsou určené pouze ke 
krátkodobému odložení obuvi, pokud například jde zákonný zástupce vyzvednout dítě. Takový zákazník si je 
vědom, že za obuv uloženou v botníku si zodpovídá sám. 

Společnost Fly zone park s.r.o. neručí za ztrátu, krádež nebo škodu na movitém majetku během pobytu 
v areálu. Za své osobní věci, a to včetně věcí uložených v šatně, je zodpovědný každý návštěvník Fly zone parku 
sám. 

V případě naplnění kapacity areálu je provozovatel oprávněn z důvodu bezpečnosti nevpustit do areálu další 
návštěvníky. 

Provozovatel nezaručuje stálý provoz všech atrakcí. Pokud nejsou všechny atrakce v provozu, nároky vůči 
provozovateli vyplývající z těchto omezení jsou vyloučeny. 

V areálu jsou pořizovány fotografie a videa, které bývají zveřejněné na našich webových stránkách a sociálních 
sítích. 

Provozovatel si vyhrazuje právo změnit veškeré vytištěné časy a ceny bez předchozího upozornění. 

Vstup do areálu je povolen osobám starším 8 let. Vstup mladších osob je povolen pouze v doprovodu osoby 
starší 18 let, která se zavazuje mít tyto osoby pod dohledem po celou návštěvní dobu. Platí i pro případy dětí 
nad 8 let, které přicházejí s plnoletým doprovodem. Personál provozovatele je k dispozici na jednotlivých 
atrakcích, aniž by tím byl založen vztah dohledu. Každý návštěvník je povinen se při pochybnostech o jeho věku 
prokázat na výzvu obsluhy průkazem totožnosti (u mladších dětí průkazem, který jednoznačně prokáže věk 
daného dítěte). 

Návštěva atrakcí zákazníky se zdravotními problémy (epilepsie, závratě, porucha rovnováhy a další) je na vlastní 
nebezpečí. Návštěvníkům je doporučeno prodiskutovat jakékoliv zdravotní indispozice s personálem, který 
podle toho vybere příslušný program. 

Do areálu je zakázán vstup osobám trpícím nakažlivou nemocí, nevolnostmi a osobám v karanténě. 

Kouření je v celém areálu zakázáno, včetně elektronických cigaret. 

Je zakázáno vstupovat do areálu pod vlivem alkoholu či omamných a psychotropních látek. Návštěvník může 
být v případě podezření na přítomnost alkoholu či omamných a psychotropních látek v těle vyzván 
zaměstnancem provozovatele k podrobení se orientačnímu testu na zjištění alkoholu v těle či testu na omamné 
a psychotropní látky. V případě nepodrobení se těmto testům může být návštěvník z areálu vykázán. 

Je zakázáno vnášet do areálu zbraně, výbušné látky, hořlaviny, zábavní pyrotechniku, psychotropní či toxické 
látky a jiné nebezpečné předměty, které by mohly způsobit škodu na zdraví či majetku Fly zone park s.r.o. nebo 
ostatních osob. 

Návštěvníkům není v žádném případě povoleno manipulovat se zařízeními (např. Twister, virtuální realita 
apod.) Fly zone park s.r.o. 

Provozovat jakoukoliv výdělečnou činnost v areálu je možné pouze se souhlasem společnosti Fly zone park 
s.r.o. 



 

3/12 
 

Veškeré atrakce v herně jsou atestovány v souladu s právními předpisy ČR a EU. Každý návštěvník má povinnost 
seznámit se s provozním řádem atrakce předtím, než na ni vstoupí. Provozní řád samotných atrakcí je vždy 
vyvěšen u každé atrakce. Každý návštěvník má možnost seznámit se s návodem k používání atrakcí v češtině po 
požádání u personálu. 

Každý návštěvník je povinen se v určených prostorech pohybovat pouze ve zvláštních ponožkách 
s protiskluzovou podrážkou. Jedná se o všechny prostory, kde jsou herní prvky a návštěvník je aktivně využívá. 
Pokud se jedná pouze o doprovod (nevyužívá aktivně herní prvky), ponožky s protiskluzovou podrážkou mít 
nemusí. Ponožky s protiskluzovou podrážkou je možné zakoupit na recepci Fly zone parku nebo donést vlastní. 

Na atrakce je povolen vstup pouze ve vhodném oblečení (oblečení určené ke sportu). Oblečení a módní 
doplňky nesmí ohrožovat ostatní návštěvníky nebo poškozovat zařízení Fly zone park s.r.o. Zejména nesmí mít 
návštěvníci u sebe předměty, které ohrožují jejich zdraví a zdraví ostatních návštěvníků nebo by mohly poškodit 
zařízení parku, například šperky, šály, ostré předměty, zapalovače, žvýkačky, klíče, kalhoty s ostrými cvoky, 
hodinky, mobily, opasky apod. 

Návštěvníkům je doporučeno vstupovat na atrakce bez brýlí, za jejich poškození či ztrátu provozovatel 
neodpovídá. 

Po předchozí domluvě (e-mailem, telefonicky) a písemném potvrzení ze strany Fly zone parku je možné si 
zarezervovat konkrétní atrakci pouze pro soukromou skupinu. Cena se skládá z pronájmu za hodinu + vstupné 
dle aktuálního ceníku nebo dohody s provozovatelem. Při pozdním příchodu na objednanou atrakci nevzniká 
návštěvníku nárok na slevu. 

Je možné si v areálu zarezervovat oslavu narozenin. Nabídku, cenu a podmínky naleznete na stránkách Fly zone 
parku. 

Je zakázáno vnášet do areálu vlastní jídlo a nápoje. Konzumace jídla a nápojů zakoupených v areálu je možná 
jen v prostorech, které jsou ke konzumaci určené. Je zakázáno nosit jídlo a nápoje na jednotlivé atrakce. 
Vstupovat do areálu se zvířetem je zakázáno.  

Návštěvníci se zavazují oznámit neprodleně zaměstnancům provozovatele jakékoliv zranění vzniklé v souvislosti 
s jejich účastí na atrakcích v areálu. Návštěvníci jsou povinni se zaměstnancem provozovatele sepsat formulář o 
úrazu. Rovněž se zavazují neprodleně oznámit zaměstnancům provozovatele porušování tohoto Provozního 
řádu nebo jiné situace ohrožující bezpečí ostatních návštěvníků. 

Nedodržení pravidel Fly zone park s.r.o., agresivní chování návštěvníka vůči zaměstnancům nebo jiným 
návštěvníkům či jakékoliv jiné nevhodné chování opravňuje personál k vykázání návštěvníka z areálu bez 
nároku na vrácení ceny vstupného nebo jinou peněžní či nepeněžní náhradu. 

Je-li některá část tohoto návštěvního řádu považována za neplatnou nebo nevymahatelnou, zůstanou zbývající 
části v plné platnosti a účinnosti. 

 

 

 



 

4/12 
 

Doplňující podmínky ke konkrétním atrakcím v areálu: 

Horolezecké stěny 

Jedná se o několik umělých stěn určených jak pro dospělé, tak pro děti. Návštěvníkům se nasadí popruhy a 
připevní se k samonavíjecímu lanu. Toto lano návštěvníka jistí a při puštění jej pomalu spustí dolů. 

 

 Lezení na stěny je možné pouze s asistencí personálu. 

 Pouze personál parku může nandávat a sundávat popruhy. 

 Upínání do horolezeckých popruhů musí vždy probíhat za asistence personálu. 

 Je zakázáno lézt na horolezecké stěny bez popruhů a bez zajištění bezpečnostním lanem. 

 Pokud personál není u horolezeckých stěn, obraťte se na recepci. 

 S lezením vždy vyčkejte do doby, než bude stěna prázdná. 

 Přelézat z jednoho typu stěny na druhý je přísně zakázáno. 

 

 

 

 

 



 

5/12 
 

Olympijská trampolína 

Jedná se o trampolínu s doskočištěm. Na této trampolíně je možné dělat různé triky. 

 Na trampolíně se skáče pouze po jednom. 

 Návštěvník nikdy nesmí skočit do doskočiště, pokud doskočiště není zcela prázdné. 

 Vstup pouze pro skákající starší 15 let. Mladší pouze za doprovodu zákonného zástupce. 

 

 

 

 

 

 

 



 

6/12 
 

Slack line 

Slackline nebo také zkráceně slack je balancování, chození a skákání na popruhu upevněném mezi 
dvěma body. Na rozdíl od chození po provazu není popruh na slackline natažený napevno, ale je 
více nebo méně pružný. 

 
 Vstup na Slack line je povolen vždy jen jedné osobě. 

 Zákaz vstupu na Slack line v případě, že doskočiště není prázdné. 

 

 

 

 

 

 

 



 

7/12 
 

Gladiátor 

Gladiátor je kladina, na které se snaží soupeři navzájem shodit pomocí speciálních měkkých holí do měkkého 
dopadiště. 

 Vstup pouze pro dvě osoby současně. 

 Nevstupujte na kladinu v případě, že doskočiště není prázdné. 

 Údery do hlavy jsou zakázány. 

 Zákaz strkání či vytlačování soupeře holýma rukama. 

 

 

 

 

 

 



 

8/12 
 

Ninja warrior 

Ninja warrior je důmyslně sestavená trasa skládající se z jednotlivých úseků, na kterých se překonávají 
nejrůznější překážky. 

 Zákaz lézt na konstrukci Ninja Warior. 

 Na jednotlivých úsecích může být vždy jen jedna osoba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9/12 
 

Trampolínová aréna 

Trampolínová aréna je sestavena z několika trampolín vedle sebe. Na ploše cca 1000 m2. 

 Zákaz salt. Pro tyto skoky je určena Olympijská aréna. 

 Zákaz věšení se na koš. 

 Na každé dílčí trampolíně může být vždy jen jedna osoba. 

 Nikdy nedopadejte na hlavu či krk. 

 Vždy dodržujte bezpečnou vzdálenost od ostatních skákajících. 

 Vždy skákejte, tak abyste nemohli ohrozit ostatní skákající. 

 Míče v aréně slouží ke střílení na koš nikoliv ke střílení proti sobě. Míčem je dovoleno házet pouze 
pokud není pod košem nebo okolí koše další návštěvník. 

 

 

 

 

 

 



 

10/12 
 

Twister 

Dvě točící se ramena, spodní se musí přeskakovat a vrchní podlézat. 

 Na Twister je možné pouze s asistencí personálu. 

 Pokud personál u Twisteru není, obraťte se na recepci. 

 Je přísný zákaz skákat přes horní tyč, věšení se za ramena a sedání si na ně. 

 Twister je pouštěn v intervalech 3 minut a po každém spuštění následuje pauza minimálně 5 minut). 

 Vstup na rozmetač je povolen striktně od 7 let. Pokud personál Fly zone parku požádá, musí zákazník 
doložit, že zájemci o Twister již bylo 7 let. Pokud to zákazník neprokáže, nebude na Twister vpuštěn. 

 

 

 

 

 

 



 

11/12 
 

Dětský koutek 

Pro ty nejmenší je k dispozici klasický dětský koutek se skluzavkou, balonky a průlezkami. 

 Vstup pouze pro děti do 10 let. 

 Bazének s míčky pouze pro děti do 4 let. 

 

 

 

 

 

 

 



 

12/12 
 

Virtuální realita 

Virtuální realita je technologie umožňující uživateli být v simulovaném prostředí. Jde o vytváření vizuálního, 
sluchového, hmatového či jiného zážitku dělající subjektivní dojem skutečnosti pomocí zobrazovacího 
zařízení počítače, speciální audiovizuální helmy, brýlí atd.  
 

 Zákaz obsluhování techniky včetně sundávání a nandávání brýlí VR. Vždy přivolejte obsluhu. 

 K zařízení VR se chovejte ohleduplně. 

 Snažte se držet ve středu místnosti. 

 Virtuální realita se hradí nad rámec vstupného (viz ceník). 

 

 

 


